Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 15-07-2019
Insolventienummer F.15/18/317
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000078934:F001
Datum uitspraak 06-11-2018
R-C mr. M. Wouters
Curator mr A.C.J. Hanrath

Algemene gegevens

Naam onderneming

Flores Zorg B.V. 07-12-2018
1

Gegevens onderneming

Flores Zorg B.V., gevestigd te (1704 RW) Heerhugowaard, aan de 07-12-2018
Celssiusstraat 32. 1
KvK-nummer: 61242977

Activiteiten onderneming

Thuiszorg. 07-12-2018
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Niet bekend. 07-12-2018
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-12-2018
1

Niet bekend.



Boedelsaldo

Bocdelsald 07-12-2018
oedelsaldo
€ 0,00 Ch
Verslagperiode

07-12-2018
van
6-11-2018 Ch
t/m
6-12-2018

20-03-2019
van
7-12-2018 B2
t/m
20-3-2019

15-07-2019
van
21-3-2019 =3
t/m
14-7-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4,40 uur
2 9,50 uur
3 2,10 uur
totaal 16,00 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Flores Zorg B.V. is mevrouw M. Chaabi.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend.

1.3 Verzekeringen

Niet bekend.

1.4 Huur

Niet bekend.

1.5 Oorzaak faillissement

Tot op heden heeft de curator nog geen contact kunnen krijgen met de
bestuurder. Op de bedrijfslocatie (volgens de Kamer van Koophandel) zijn
geen activiteiten waargenomen en op de pogingen tot het krijgen van contact
met de bestuurderis tot op heden geen reactie gekomen. De curator zal
overgaan tot het verzoeken van een faillissementsverhoor.

Inmiddels heeft de curator de bestuurder uitvoerig gesproken. Tijdens dit
gesprek heeft de bestuurder aangegeven dat zij ten behoeve van haar
persoonlijke veiligheid en die van haar dochter heeft moeten vluchten en
daarbij haar activiteiten voor curanda direct heeft moeten staken.

07-12-2018

1

07-12-2018

1

07-12-2018
1

07-12-2018
1

07-12-2018
1

20-03-2019
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

07-12-2018
Personeelsleden 1
Niet bekend.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

07-12-2018
Personeelsleden 1

Niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend van totaal € 1.000.733,--. Dit 07-12-2018
betreft aanslagen loonheffingen, motorrijtuigenbelasting en 1
vennootschapsbelasting. Flores Zorg B.V. was vrijgesteld voor de

omzetbelasting.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-12-2018
Niet bekend.

1

20-03-2019
De bestuurder van curanda heeft aangegeven dat curanda een bankrekening 2

aanhield bij de ING Bank N.V. ING Bank N.V. is daarop opnieuw aangeschreven
door de curator met het verzoek om bankafschriften van betreffende rekening
te verstrekken.



15-07-2019
Omdat een reactie van ING is uitgebleven is ING gerappelleerd. De curator is

3

in afwachting van een reactie van ING.

5.2 Leasecontracten

Niet bekend. 07-12-2018
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet bekend. 07-12-2018
1

5.4 Separatistenpositie

Niet bekend. 07-12-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen crediteuren met een eigendomsvoorbehoud 07-12-2018

gemeld bij de curator. 1

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren met een retentierecht gemeld bij 07-12-2018

de curator. 1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren met een recht van reclame gemeld 07-12-2018
bij de curator. 1

5.8 Boedelbijdragen

07-12-2018
1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 07-12-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 07-12-2018

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Niet bekend. 07-12-2018
1

Eris tot op heden geen boekhouding ontvangen. De bestuurder van curanda 20-03-2019

heeft verwezen naar een boekhoudkantoor. Dat boekhoudkantoor is verzocht 2

om de administratie/boekhouding aan te leveren.

Het boekhoudkantoor is gerappelleerd omdat er geen reactie is ontvangen. 15-07-2019
De curator is in afwachting van een reactie. 3

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2015 is op 7 januari 2017 gedeponeerd. Over de jaren 07-12-2018
2016 en 2017 is er geen jaarrekening gedeponeerd. 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet bekend.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet bekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Niet bekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Niet bekend.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Niet bekend.

07-12-2018
1

07-12-2018
1

07-12-2018
1

20-03-2019
2

15-07-2019
3

07-12-2018
1

20-03-2019
2

07-12-2018

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.000.733,00

€ 1.058.478,00

€ 1.056.541,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€3.727,63

€ 769.699,40

€774.013,69

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

07-12-2018

1

20-03-2019
2

15-07-2019
3

07-12-2018
1

07-12-2018

1

07-12-2018

1

20-03-2019
2

15-07-2019
3

07-12-2018
1

20-03-2019
2

15-07-2019
3

20-03-2019
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend. 07-12-2018

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken om een faillissementsverhoor 07-12-2018

in te plannen. 1
Aan de hand van de reacties van het boekhoudkantoor en ING Bank N.V. zal 20-03-2019
een plan van aanpak worden vastgesteld. 2
I Afwachten reacties ING en boekhouder. 15-07-2019
3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Niet bekend. 07-12-2018
1

10.3 Indiening volgend verslag

14-10-2019 15-07-2019
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


